



**Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej
w Tomaszowie Lubelskim**

22-600 Tomaszów Lubelski Aleje Grunwaldzkie 1

tel: 84 664-44-11, fax: 84 664-25-21,

email: szpital@szpital-tomaszow.pl, www: <http://szpital-tomaszow.pl>

Tomaszów Lubelski, dnia 17.11.2022r.

Nazwa zamówienia: **„Dostawy gazików do dezynfekcji skóry przed iniekcjami”.**
Numer sprawy: **SZZ.251.73.2022.R**

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Pytanie 1.

W nawiązaniu do zapytania ofertowego dostawa gazików do dezynfekcji skóry przed iniekcjami prosimy o dopuszczenie gazika o gramaturze 50 g , wielkość gazika po rozłożeniu 10 x 16 cm czterokrotnie złożony, osiem warstw, w opakowaniach 50 szt z możliwością przeliczenia w formularzu asortymentowo-cenowym pozostałe zapisy zgodnie z opisem.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza gazik o gramaturze 50 g , wielkość gazika po rozłożeniu 10 x 16 cm czterokrotnie złożony, osiem warstw, w opakowaniach 50 szt z możliwością przeliczenia w formularzu asortymentowo- cenowym pozostałe zapisy zgodnie z opisem.

Pytanie 2.

Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 4 dopisać na końcu ustęp 4 o treści:

Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy.

Lub o dopisanie na końcu paragrafu 4 ustęp 4 o treści:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.2% wartości brutto z faktury za każdy dzień zwłoki w płatności, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto tejże faktury.

lub

Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów Zapytania ofertowego.

DYREKTOR
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
ZESPOŁU OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Tomaszowie Lubelskim
Dariusz Gałęcki
lek. med. Dariusz Gałęcki

ADWOKAT
Krzysztof Kłoczowski
Krzysztof Kłoczowski

Sprawdzono pod względem
formalno - prawnym